2

[image: Герб Сямженского района ЧБ]
Администрация Сямженского муниципального округа
Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23.12.2024  № 981
с. Сямжа Вологодской области

О признании утратившим силу постановления Администрации Сямженского муниципального округа от 23.01.2023 № 29

В соответствии с законом Вологодской области от 19.12.2024 № 5791-ОЗ «О перераспределении полномочий в сфере погребения и похоронного дела между органами местного самоуправления муниципальных образований области и органами государственной власти области»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Сямженского муниципального округа от 23.01.2023 № 29 «Об установлении требований к качеству услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2025 года.
		3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Сямженского муниципального округа https://35syamzhenskij.gosuslugi.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
		4. Информацию о размещении настоящего постановления на официальном сайте Сямженского муниципального округа опубликовать в газете «Восход».

Глава Сямженского муниципального округа                                       С.Н. Лашков

image1.jpeg